
14
00

30
00

60
0

STÁVAJÍCÍ  SLOUP HRAZENÍ
V=cca 5,1m

NOVÁ SÍŤ-POLYPROPYLEN

NOVÁ SÍŤ-
POLYPROPYLEN S 
OCELOVOU VLOŽKOU

NOVÉ DŘEVĚNÉ
FOŠNY

NOVÁ OCELOVÁ
VZPĚRA
JEKL 35x70x3mm

OCELOVÁ
VZPĚRA
JEKL 35x70x3mm

STÁVAJÍCÍ
ŠIKMÁ VZPĚRA 

STÁVAJÍCÍ BRANKA - OBROUŠENÍ
KONSTRUKCE, NATŘENÍ ZINKOVÝM 
NÁTĚREM, NOVÉ KLIKY A ZÁMKY, 
NOVÁ SÍŤ

NOVÁ SÍŤ-POLYPROPYLEN

STÁVAJÍCÍ
ŠIKMÁ VZPĚRA

STÁVAJÍCÍ  SLOUP HRAZENÍ
V=0,6m

NOVÝ  SLOUP HRAZENÍ
V=cca 5,1m

NOVÁ SÍŤ-POLYPROPYLEN

STÁVAJÍCÍ
BRANKA - OBROUŠENÍ
KONSTRUKCE, NATŘENÍ
ZINKOVÝM NÁTĚREM, NOVÉ
KLIKY A ZÁMKY, NOVÁ SÍŤ

NOVÁ BRANKA

25
00

50
00

NOVÁ OCELOVÁ
VZPĚRA
JEKL 35x70x3mm

300

80
0

BETONOVÁ ZÁKLADOVÁ
PATKA 300x300x800
BETON C20/25

80
0

300

60
0

30
00

14
00

STÁVAJÍCÍ  SLOUP HRAZENÍ
V=cca 5,1m

NOVÁ SÍŤ-POLYPROPYLEN

NOVÁ SÍŤ-
POLYPROPYLEN S 
OCELOVOU VLOŽKOU

NOVÉ DŘEVĚNÉ
FOŠNY

OCELOVÁ
VZPĚRA
JEKL 35x70x3mm

NOVÁ OCELOVÁ
VZPĚRA
JEKL 35x70x3mm

STÁVAJÍCÍ
ŠIKMÁ VZPĚRA 

NOVÁ SÍŤ-
POLYPROPYLEN S 
OCELOVOU VLOŽKOU

NOVÁ SÍŤ-POLYPROPYLENSTÁVAJÍCÍ
ŠIKMÁ VZPĚRA

STÁVAJÍCÍ  SLOUP HRAZENÍ
V=0,6m

50
00

NOVÁ OCELOVÁ
VZPĚRA
JEKL 35x70x3mm

STÁVAJÍCÍ BRANKA - OBROUŠENÍ
KONSTRUKCE, NATŘENÍ ZINKOVÝM 
NÁTĚREM, NOVÉ KLIKY A ZÁMKY, 
NOVÁ SÍŤ

STÁVAJÍCÍ BRANKA - OBROUŠENÍ
KONSTRUKCE, NATŘENÍ ZINKOVÝM 
NÁTĚREM, NOVÉ KLIKY A ZÁMKY, 
NOVÁ SÍŤ

14
00

30
00

60
0

STÁVAJÍCÍ  SLOUP HRAZENÍ
V=cca 5,1m

NOVÁ SÍŤ-POLYPROPYLEN

NOVÁ SÍŤ-
POLYPROPYLEN S 
OCELOVOU VLOŽKOU

NOVÁ OCELOVÁ
VZPĚRA
JEKL 35x70x3mm

OCELOVÁ
VZPĚRA
JEKL 35x70x3mm

STÁVAJÍCÍ
ŠIKMÁ VZPĚRA 

STÁVAJÍCÍ
ŠIKMÁ VZPĚRA

STÁVAJÍCÍ  SLOUP HRAZENÍ
V=0,6m

NOVÁ SÍŤ-POLYPROPYLEN

50
00

NOVÉ DŘEVĚNÉ
FOŠNY

NOVÁ OCELOVÁ
VZPĚRA
JEKL 35x70x3mm

BEZUZLOVÁ ZÁCHYTNÁ SÍŤ 
VYSOKOPEVNOSTNÍ NEHOŘLAVÝ 
POLYPROPYLEN S OCELOVÝM LANKEM
VELIKOST OKA 60mm, SÍLA 
MAT .1,25/4,7mm, ŠÍŘKA 3m,
BARVA ZELENÁ

LEGENDA 

BEZUZLOVÁ ZÁCHYTNÁ SÍŤ 
VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYPROPYLEN
VELIKOST OKA 45mm, SÍLA MAT. 3mm,
ŠÍŘKA 1,4m, BARVA ZELENÁ

NOVÉ ČÁSTI HRAZENÍ

NOVÁ OCELOVÁ
VZPĚRA
JEKL 35x70x3mm

STÁVAJÍCÍ  
SLOUP HRAZENÍ
V=cca 5,1m

OCELOVÁ PŘÍLOŽKA 
NAVAŘENÁ NA 
NOVOU VZPĚRU,
150x40x10mm

2x SAMOŘEZNÝ
ŠROUB M8

Pozn. 
1) V polích se zavětrováním bude nová
vzpěra rozdělena na dvě části. Každá rozdělené vzpěra bude 
kotvena samořeznými šrouby M8 do stávajícího sloupu 
hrazení a do šikmého zavětrování
přes příložku. 

2) Svařované spoje budou následně žárově zinkávny v lázni

3) Nové části konstrukce hrazení - sloupy, vzpěry, příložky 
jsou v žárově pozinkovaném provedení

STAVAJÍCÍ OCELOVÁ PŘÍLOŽKA POZINK.

3x NOVÉ FOŠNY HRAZENÍ,
DŘEVO MODŘÍN, 
PROFIL 160x35mm

SPOJVACÍ MATERIÁL NEREZ:
MATKA, ŠROUB, PODLOŽKA
(CELKEM CCA 800x, NUTNÉ KOORDINOVAT
NA STAVBĚ)

S P O L . S  R . O .    S O K O L O V S K Â    87/95     P R A H A  8

KONTROLA

AKCE DOKUMENTACE

MĔŘÍTKO

ČÍSLO PŘÍLOHYČÍSLO KOPIEOBSAH PŘÍLOHY

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÂST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÂN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÂN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU

DATUM

VYPRACOVALPROJEKTANT ČÂSTI

IČO: 27 06 06 59
ING.ARCH. V.DROBNÝING.ARCH. V.DROBNÝ

INVESTOR: PROJEKTANT:

REVIZE

 1 : 100

DPS
ZŠ BÍLÂ - REKONSTRUKCE VENKOVNÍHO
SPORTOVIŠTĔ

HRAZENÍ

1/2020

D.1.04

ING.ARCH M.CÍSAŘING.ARCH M.CÍSAŘ

MĔSTSKÂ  ČÂST PRAHA 6
Čs. armády 601/23,  Praha 6- Bubeneč, IČO 00063703

S0-01 REKONSTRUKCE HŘIŠTĔ 44,2m x 24,4m

JIHOVÝCHODNÍ STRANA

SEVEROZÁPADNÍ STRANA

JIHOZÁPADNÍ/SEVEROVÝCHODNÍ STRANA

-   Při realizaci stavby je nezbytné postupovat v součinnosti celé projektové dokumentace.
-   Před zahájením stavebních prací je nutné zpracovat dodavatelskou dílenskou a

      montážní dokumentaci stavby 
-   Výrobní dokumentace musí být schválena projektantem stavby.
-   Při nejasnostech je nutné kontaktovat projektanta.
-   Veškeré rozměry je třeba prověřit na stavbě důkladným zaměřením před zadáním prvku

      do výroby
-   Stavební práce budou provedeny dle platných předpisů a technických norem.
-   Po celou dobu výstavby je nutné dodržovat veškeré předpisy a vyhlášky o bezpečnosti

      práce a používat bezpečnostní a hygienické ochranné prostředky.
-   Po celou dobu výstavby je nutné dodržovat veškeré předpisy a vyhlášky o odpadech.
-   Při provádění výkopových prací musí být dodržovány všechny platné předpisy a nařízení

      bezpečnosti práce.DETAIL KOTEVNÍ NOVÝCH VZPĚR NA STÁVAJÍCÍ SLOUPY DETAIL KOTVENÍ NOVÝCH FOŠEN HRAZENÍ NA STÁVAJÍCÍ PŘÍLOŽKY


	Výkresy
	D.1.04 - HRAZENÍ


